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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                      
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το πρακτικό της  5/2017 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Αριθ. Απόφασης  78/2017 
 
«Περί ορισμού τακτικών και αναπληρωματικών μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
της Σχολικής Επιτροπής Β/μιας Εκπαίδευσης Δήμου Μονεμβασίας» 
 
    Στους Μολάους σήμερα στις 21 Μαρτίου 2017, ημέρα Τρίτη  και ώρα 17,30, συνήλθε το 
Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μονεμβασίας σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μονεμβασίας, ύστερα από την με αριθμό 
5/16.03.2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 
   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο είκοσι επτά (27) μελών 
του Δημοτικού Συμβουλίου βρέθηκαν παρόντα τα είκοσι ένα (21) δηλαδή:  
                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
 1. Αβδούλος Σπύρος                 Πρόεδρος Δ.Σ. 1. Λεκάκης Δημήτριος 
 2. Βελιώτης Ευστάθιος            Αντιπρόεδρος Δ.Σ.  2. Μαρούσης Χαράλαμπος 
 3. Χαραμή–Νατιώτη Αλεξάνδρα Γραμ/τέας Δ.Σ.  3. Νερατντζουλάκη-Ρεπαπίνου Ζωή 
 4. Καλογερίνης Ηλίας                 Αντιδήμαρχος  4. Σπυριδάκου Θεοδούλη  
 5. Κουτσονικολής Χαράλαμπος    Αντιδήμαρχος  5. Κόκκορης Παναγιώτης 
 6. Μαυρομιχάλης Κων/νος          Αντιδήμαρχος  6. Λυριωτάκης Ιωάννης 
 7. Σουρλάς Ιωάννης                  Αντιδήμαρχος   
 8. Τραϊφόρος Παναγιώτης          Αντιδήμαρχος   
 9. Χριστάκος Σταύρος                   Αντιδήμαρχος   
10. Αλειφέρη Παναγιώτα   
11. Βουνελάκης Γεώργιος   
12. Γεωργακάκου Αικατερίνη   
13. Κολλιάκος Ιωάννης   
14. Παπαδάκης Πιερρής   
15. Παπούλη Δέσποινα   
16. Πετράκης Χρήστος   
17. Τσαφατίνου Κατερίνα               
18. Δουμάνη  Σοφία   
19. Κουλουβάκος Βασίλειος   
20. Σταθάκης Νεκτάριος   
21. Αναγνωστοπούλου Ελένη   

   Η Συνεδρίαση έγινε παρόντος του Δημάρχου κ. Ηρακλή Τριχείλη. 
   Από τους Προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων, των Τοπικών Κοινοτήτων και των 
εκπροσώπων των Τοπικών Κοινοτήτων, παραβρέθηκαν οι: Γεωργουδής Ιωάννης Δ.Κ. Νεάπολης, 
Γεώργας Σωτήριος Τ.Κ. Αγγελώνας, Μάρκος Παναγιώτης Τ.Κ. Αγίου Γεωργίου, Μπατσάκης 
Κων/νος Τ.Κ. Αγίων Αποστόλων, Τζάκας Γεώργιος Τ.Κ. Ελαίας, Ραμάκης Κων/νος Τ.Κ. 
Κουλεντίων, Αρτινιός Παναγιώτης Τ.Κ. Λιρών, Χουσάκος Δημήτριος Τ.Κ. Μονεμβασίας, 
Χριστοφοράκης Παναγιώτης Τ.Κ. Νομίων, Καρούνης Μιχαήλ Τ.Κ. Πακίων, Κληρονόμος Κων/νος 
Τ.Κ. Ταλάντων, Ροβάτσος Μιχαήλ Τ.Κ. Χάρακα. 
  Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η κ. Παπαδάκη Ευγενία, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση 
των πρακτικών. 
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   Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το δέκατο πέμπτο (15ο) θέμα της 
ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον κ. Δήμαρχο ο οποίος είπε τα εξής: 

Λόγω λήξης της θητείας του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής, απαιτείται να 
προβούμε στον ορισμό νέων μελών για τα υπόλοιπα δυόμισι χρόνια της δημοτικής περιόδου. 
   Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, τις διατάξεις των άρθρων 240 και 
243 του Ν. 3463/2006 και μετά από μικρή διαλογική συζήτηση: 

    Α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν α 
   1. Ορίζει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας 
Εκπαίδευσης του Δήμου Μονεμβασίας «Γιάννης Ρίτσος», για το υπόλοιπο της θητείας εντός της 
τρέχουσας δημοτικής περιόδου, ήτοι έως 31/08/2019, ως εξής: 
 Τακτικά Μέλη: 
α/α Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα 

1. Κολλιάκος Ιωάννης Δημοτικός Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

2. Αλειφέρη Παναγιώτα Δημοτική Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

3. Μαρούσης Χαράλαμπος Δημοτικός Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

4. Κόκκορης Παναγιώτης Δημοτικός Σύμβουλος (μειοψηφίας) 

5. Σταθάκης Νεκτάριος Δημοτικός Σύμβουλος (μειοψηφίας) 

6. Κοκκίνης Γεώργιος Δ/ντής Γεν. Λυκείου  Μολάων 

7.  Κουντούρη Γαρυφαλιά Δ/ντρια Γεν. Λυκείου Νεάπολης 

8. Βλάχος Νικόλαος Δ/ντής  Γυμνασίου Μονεμβασίας 

9. Περδικόγιαννη Ευθυμία Εκπ/πος Συλ.  Γ. & Κ.  Λυκείου Μολάων 

10. Βασιλείου Γεώργιος Εκπ/πος Συλ. Γ. & Κ. Γυμνασίου Νεάπολης 

11. Σταματάκος Σπυρίδων Εκπρόσωπος 15μελούς Λυκείου Μολάων 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
α/α Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα 

1. Μαυρομιχάλης Κωνσταντίνος Δημοτικός Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

2. Σπυριδάκου Θεοδούλη Δημοτική Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

3. Γεωργακάκου Αικατερίνη Δημοτική Σύμβουλος (πλειοψηφίας) 

4. Κουλουβάκος Βασίλειος Δημοτικός Σύμβουλος (μειοψηφίας) 

5. Δουμάνη Σοφία Δημοτική Σύμβουλος (μειοψηφίας) 

6. Τσιριγώτης Δημήτριος Δ/ντής ΕΠΑΛ Μολάων 

7. Παπούλης Δημήτριος Δ/ντής  Γυμνασίου Νεάπολης 

8. Κουντούρη Μαρία Δ/ντρια  Λυκείου Μονεμβασίας 

9. Σταματάκος Παύλος Εκπ/πος Συλ.  Γ. & Κ.  Λυκείου Μολάων 

10. Κωνσταντινάκου Ειρήνη Εκπ/πος Συλ. Γ. & Κ. Γυμνασίου Νεάπολης 

11. Χιώτη Αναστασία Εκπρόσωπος 15μελούς Λυκείου Μολάων 

    
2. Εκλέγει πρόεδρο της Σχολικής Επιτροπής το Δημοτικό Σύμβουλο Κολλιάκο Ιωάννη και 

αντιπρόεδρο τη Δημοτική Σύμβουλο Αλειφέρη Παναγιώτα. 
 
 
    Η Απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  78/2017. 
   

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 
       Ο Πρόεδρος                      Η Γραμματέας          Τα Μέλη 

 Αβδούλος Σπύρος  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Χαραμή – Νατιώτη 
Αλεξάνδρα 

 

Βελιώτης Ευστάθιος  Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 

Καλογερίνης Ηλίας Αντιδήμαρχος 

Κουτσονικολής Χαράλαμπος Αντιδήμαρχος 

Μαυρομιχάλης Κων/νος Αντιδήμαρχος 
Σουρλάς Ιωάννης  Αντιδήμαρχος 
Τραϊφόρος Παναγιώτης  Αντιδήμαρχος 
Χριστάκος Σταύρος  Αντιδήμαρχος 

Αλειφέρη Παναγιώτα 
Βουνελάκης Γεώργιος 
Γεωργακάκου Αικατερίνη 
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Ακριβές Απόσπασμα 
Η Ειδική Γραμματέας 

 

 
Παπαδάκη Ευγενία 

Κολλιάκος Ιωάννης 
Παπαδάκης Πιερρής 
Παπούλη Δέσποινα 
Πετράκης Χρήστος 
Τσαφατίνου Κατερίνα   
Δουμάνη Σοφία 
Κουλουβάκος Βασίλειος 
Σταθάκης Νεκτάριος 
Αναγνωστοπούλου Ελένη 
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